
 

 

UCHWAŁA NR LIV/446/23 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  

Rada Gminy Brenna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Marcol Sebastian, Apartament Wrzosowisko, ul. Wrzosowa 9, Brenna”; 

2) punkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Folwarczny Justyna, Osada Kotarz, ul. Lachy Górne dz. 3426/1, Brenna”; 

3) punkt 149 otrzymuje brzmienie: 

„149) Madzia Olga, Pokoje Gościnne u Olgi, ul. Orłowa 7A, Brenna”; 

4) dodaje się punkt 150 brzmienie: 

„150) SIM.NET Joanna Starobrzańska, Leśnica 107 Restauracja i Noclegi,  ul. Leśnica 107, Brenna”; 

5) dodaje się punkt 151 w brzmieniu: 

„151) Noclegi U Podnóża Kotarza Tadeusz Drozdowski, U Podnóża Kotarza, ul. Armii Krajowej 6,  

Brenna”; 

6) dodaje się punkt 152 w brzmieniu: 

„152) pless intermedia Tomasz Klimczak, Dom na Pościennym, ul.Pościenny 91, Brenna”; 

7) dodaje się punkt 153 w brzmieniu: 

„153) Greń Danuta, Pole namiotowe Krzywonek, ul. Krzywonek dz. 2446/2, Brenna”; 

8) dodaje się punkt 154 w brzmieniu: 

  „154) Firma Usługowo-Handlowa "BIP" inż. Piotr Koniecki, Złoty Dom Brenna, ul. Hołcyna 197, Brenna”; 

9) dodaje się punkt 155 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6463



„155) Firma Usługowo-Handlowa "BIP" inż. Piotr Koniecki, Biały Dom Brenna, ul. Hołcyna 199, 

Brenna”; 

10) dodaje się punkt 156 w brzmieniu: 

„156) Szramek-Krysiuk Teresa, Pokoje Gościnne >>SARNA<<, ul. Sportowa 40, Brenna”; 

11) dodaje się punkt 157 w brzmieniu: 

„157) Szczypka Jarosław, Apartamenty Pod Zebrzydką, ul. Pod Zebrzydkę 113C i 113D, Górki Wielkie”; 

12) dodaje się punkt 158 w brzmieniu: 

„158) Domki pod Groniem Kazimierz Gawlas, Domki pod Groniem, ul. Leśnica dz. 3945/8, Brenna”; 

13) dodaje się punkt 159 w brzmieniu: 

„159) Greń Zbigniew, Domki "u Zbyszka II", ul. Nostrożny 25, Brenna”; 

14) dodaje się punkt 160 w brzmieniu: 

„160) Domki pod Groniem Kazimierz Gawlas, Domki pod Groniem, ul. Leśnica dz. 3945/8, Brenna”; 

15) dodaje się punkt 161 w brzmieniu: 

„161) Górski Zakątek Dagmara Baron, Górski Zakątek Brenna, ul. Leśników 11, Brenna”; 

16) dodaje się punkt 162 w brzmieniu: 

„162) Speed Car sp. z o.o., Pagórek w Brennej, ul. Lachy Dolne 32A, Brenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6463


		2023-09-04T06:31:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




